20241229         同在中的能力         Pearson Lau 牧師

主旨:在神的同在中有能力

【使徒行傳 19:11-16】

一. 軟弱中的能力

●  當我們承認自己的軟弱時，就能夠經歷神的能力

   【使徒行傳 19:11 (ESV)】

● 保羅事工的祕訣：他認識神

要參與神的工作，我們必須認識神

對比：士基瓦的七個兒子

【使徒行傳 19:13-16】

    他們想掌控一切

      他們想成爲偉大的人物

   結果：被狠狠地擊打

     【使徒行傳 19:16】

【哥林多後書 11:30 (ESV)】

   我們最需要的永遠是神的同在

二.自由中的能力

【使徒行傳 19:17-20】

● 當我們經歷神的能力時，就會得著自由

要跟隨耶穌，我們必須跟過去徹底切割

要被神釋放，我們必須向過往死去

直接的結果是：懼怕

【使徒行傳 19:17】

書的價值，換算成現在的金額：8,739,915 美元

美國平均年薪 : $63,795 x 137

矽谷 : $85,857 x 137（$11,762,409）

你的「魔法書」是什麼？

當我們的手不再被那些「魔法書」佔滿時，才能向神敞開雙手，領受恩

典

主旨:在神的同在中有能力